Dolnosigskie Centrum Onkologii we Wroctawiu
Plac Hirszfelda 12, 53-413 Wroctaw
fel.: 71 36-89-601, 71 36-89-402;

faks: 71 36-89-219
NIP: 899-22-28-100, Regon: 000290096, KRS: 0000087868

Wroctaw, 28.07.2020r.

EzpP/ 209120

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa systemu zamknietego do pobierania
krwi zylnej i tetniczej; postepowanie znak: ZP/PN/25/20/LNPPSO/]G

W zwigzku z wplynigciem pytan do przedmiotowego postepowania Dolnoslgskie Centrum
Onkologii we Wroctawiu, dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm. zwana dalej ustawa ) odpowiada:

Pytanie 1 Dotyczy poz. 1,2,3,4 Zestawienia asortymentowo — cenowego:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymdg wynikajacy z odpowiedzi na pyt. Nr 10, czyli: ze pozycje
1,2,3,4 majg byC ,pakowane steryinie, pojedynczo (indywidualnie), gotowe do uzycia” dla
zaoferowanych igiet oraz tgcznikéw z poz. 1,2,3,4 sterylizowanych radiacyjnie, z klasa sterylnosci 107,
w ktorych dla kazdej pojedynczej sztuki element wymagajacy sterylnosci (ostrza igiet systemowych
dwuostrzowych, koficéwka luer i igta wkluwana do korka probdwki) jest zabezpieczony indywidualng
plastikowg ostonkg, zdejmowang tuz przed uzyciem, a tak zabezpieczone igly i faczniki pakowane sa
zbiorczo, w pudetka umozliwiajace tatwy dostep?

Taki spos6b pakowania gwarantuje zachowanie sterylnoéci wszystkich elementéw, ktére jej wymagaja,
a jednoczesnie zapewnia wiekszg tatwo$¢ i ergonomie uzycia produktéw, gdyz nie wymusza
dodatkowej czynnosci otwierania blistra.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 2 Dotyczy zestawienia asortymentowo — cenowego poz. 17:

Czy Zamawiajacy dokiadajgc poz. 17 cyt: ,, Uchwyt jesli system tego wymaga” oczekuje ilosci
uchwytéw zsumowanych z poz. 1, 2, 3 i poz. 4 a wiec 299 000 jako elementu niezbednego w trakcie
pobran systemem podci$nieniowym?

Zamawiajacy dodat jedynie w tej pozycji 28 000 uchwytéw niezbednych do korzystania z adaptera luer
W trakcie pobran z kaniul dozylnych, wktu¢ centralnych czy dojé¢ dotetniczych, natomiast kazda igta
systemowa dwuostrzowa do pobrarn wymaga uchwytu, ktdry stanowi prowadnice igty w trakcie punkgji
i jednoczednie utatwia podtaczanie poszczegdinych probéwek do igty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze ilo$¢ uchwytéw powinna zgadzac sig z sumg z poz.1,2,3,4 co oznacza 299
000 szt. Uchwyty powinny by¢ zintegrowane z igta
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Pytanie 3 Dotyczy zestawienia asortymentowo — cenowego:
Czy Zamawiajacy w przypadku zaoferowania opakowan niepodzielnych przez oczekiwang iloé¢ sztuk
wyrobow wyrazi zgode na zaokraglenie iloéci w gére do petnych opakowan (kolumna 9)?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy wyraza zgode na zaokraglenie iloci do petnych opakowar.
W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami, Zamawiajacy doprecyzowuje zapisy Zatacznika nr 1 do SIWZ

— Arkusz asortymetowo-cenowy oraz Zatgcznika nr 2 - Parametry wymagane. Wymienione wyzej
dokumenty sa dostepne na stronie Zamawiajgcego oraz na Platformie zakupowej.
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